

## **ADENDAS-INVITACION**

Proceso: GESTIÓN JURÍDICA | CONTRATACIÓN

Código: FR.51.CO

Versión: 03

Vigencia: 18/08/2021

Página 1 de 2

## ADENDA No. 02 INVITACIÓN PÚBLICA No. 18-2022

**OBJETO**: PRESTAR EL SERVICIO TÉCNICO DE RETIRO Y ENTREGA DE CABLES DE COBRE RECOGIDOS, DEBIDAMENTE MEDIDOS A EMTEL S.A E.S.P., Y LA REALIZACIÓN DEL CENSO DE POSTES LIBERADOS EN ESTE PROCESO.

El Gerente de la Empresa de Telecomunicaciones de Popayán S.A. EMTEL E.S.P., en uso de sus atribuciones para la realización de todos los actos relacionados con la competencia para preparar y suscribir las adendas que se requieren en el desarrollo de los procesos contractuales, se permite realizar la presente adenda No. 02 que tiene como fin modificar el cronograma establecido en el numeral 4.1 del pliego de condiciones de la Invitación pública No. 18-2022, dado que existen 4 propuestas por verificar.

Teniendo en cuenta lo anterior el cronograma quedara así:

No	ACTIVIDAD	TÉRMINO
1	Publicación de la invitación pública página web de <b>EMTEL S.A E.S.P.</b> , en el link <a href="https://www.emtel.com.co/mi-empresa/contratacion">https://www.emtel.com.co/mi-empresa/contratacion</a> . publicación de los pliegos de condiciones con inclusión del cronograma establecido para la respectiva invitación pública.	1 de junio de 2022
2	Término para formular observaciones al pliego de condiciones	3 de junio de 2022
3	Respuesta a observaciones	6 de junio de 2022
4	Cierre de la invitación y plazo máximo de entrega de ofertas	08 de junio de 2022 SE ENTREGARA EN FISICO EN LA VENTANILLA UNICA DEL ARCHIVO CENTRAL DE EMTEL S.A E.S.P, UBICADO EN LA CALLE 5 No. 5-68 PRIMER PISO. HASTA LAS 11:00 A.M
5	Publicación del informe de proponentes habilitados y no habilitados	09 de junio de 2022
6	Subsanación	10 de junio de 2022 hasta las 11:00 am



## **ADENDAS-INVITACION**

Proceso: GESTIÓN JURÍDICA | CONTRATACIÓN

Código: FR.51.CO

Versión: 03

Vigencia: 18/08/2021

Página 2 de 2

7	Publicación del informe de evaluación y aceptación de la oferta que será publicada en la página web de EMTEL S.A E.S.P., en el link <a href="https://www.emtel.com.co/mi-empresa/contratacion">https://www.emtel.com.co/mi-empresa/contratacion</a> .	*Podrán presentarse observaciones y/o subsanar en caso que no lo hayan realizado previamente, siempre y cuando no se complemente, adicione o mejore la propuesta presentada
8	Comunicación de adjudicación de propuesta. en el link <a href="https://www.emtel.com.co/mi-empresa/contratacion">https://www.emtel.com.co/mi-empresa/contratacion</a>	14 de junio de 2022
9	Firma contrato	14 de junio de 2022

Dado en Popayán a los ocho (08) días del mes de junio de 2022

JORGE HERNAN GÓMEZ TIMANÁ Gerente EMTEL S.A. E.S.P.

Proyectó: Leidy Viviana Anaya - Abogada Oficina Asesora Jurídica Revisó: María Claudia Valdivieso Beltrán - Jefe Oficina Asesora Jurídica Aprobó: Jorge Hernán Gómez Timaná - Gerente EMTEL S.A. E.S.P.